cuando se le requ¡era, y entregar los resultados de los serv¡cios pactados en el presente contrato; a "EL
CIMAV".

QUINTA. IMPORTE DE LOS SERVICIOS PRESTADOS. "EL CIMAV" se compromete a pagar a ¡¡EL

PRESTADoR DE LOS SERVICIOS", la cantidad ToTAL de $117,333.37 (CIENTO DIECISIETE MIL
TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PEsoS 371100 M.N.), menos las retenciones de impuestos
correspond¡entes, contra el Comprobante Fiscal Digital (CFDI) con los requis¡tos fiscales vigentes. Artículo
45, fracciones Vl y Vll de la Ley de Adquisiciones Arrendamientos y Serv¡cios del Sector Públ¡co, m¡sma